[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БРАТКОВСКОЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

от 22.11.2010

                                                                                                    № 124
село Братковское

Об утверждении Перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными  учреждениями Братковского сельского поселения Кореновского района, в качестве основных видов деятельности

Руководствуясь Федеральным законом от 8 мая 2010 года  № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», постановлением администрации Братковского сельского поселения Кореновского района от 10 ноября 2010 № 99 «О порядке формирования муниципального задания в отношении муниципальных бюджетных и казенных учреждений Братковского сельского поселения Кореновского района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»  в целях обеспечения учета муниципальных услуг и повышения их качества, формирования и мониторинга выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг Братковского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить Перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными  учреждениями Братковского сельского поселения Кореновского района, в качестве основных видов деятельности (прилагается).

2. Постановление обнародовать на официальных стендах поселения и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Братковского сельского поселения Кореновского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня  его обнародования.

Глава Братковского

сельского поселения

Кореновского района

С.Г.Никулин

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Братковского сельского поселения
Кореновского района

       от 22.11.2010 № 124
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями

в качестве основных видов деятельности

	N
п/п
	Наименование
муниципальной
услуги (работы)
	Категории
потребителей  муниципальной
услуги (работы)
	Перечень и
единицы  измерения
показателей объема  муниципальной услуги (работы)
	Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги
	Наименования муниципальных учреждений (групп учреждений), оказывающих муниципальную услугу (выполняющих работу)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Администрация Братковского сельского поселения Кореновского района

	1
	Организация  библиотечно- информационного обслуживания населения.
	- физические лица, всех социальных групп вне зависимости от пола, национальности, образования, политических убеждений и отношения к религии, в т.ч. несовершеннолетние до 16 лет, а также лица не имеющие возможность посещать библиотеку в обычном режиме;

- юридические лица;

- общественные организации
	количество документовыдач
	- количество посещений

- обращаемость фонда
[image: image2.emf]

= Кв/Кф;

- отсутствие жалоб  на качество обслуживания;

- процент охвата населения не ниже краевого

.
	муниципальное учреждение  культуры Братковского сельского поселения «Журавская сельская библиотека»

Начальник финансового отдела
администрации Братковского
сельского поселения
Кореновского района

Н.П.Щербинина
_125089396.unknown